CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Phúc khảo bài thi kết thúc môn học
Kính gửi:  Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng
Họ và tên sinh viên:…………………………………Ngày sinh:………………………………
Mã số sinh viên:……….……………Lớp:……..………………..……….
Khoa:……….………………Khóa:……(20…..- 20……). Số điện thoại: ……………….........
Đề nghị phúc khảo điểm thi môn học:………………………………………….Số tín chỉ:.…
Ngày thi:……….……………………Giờ thi:……………Phòng thi:………..………………
Mã lớp HP: ………………………….Học kỳ:………….….Năm học: 20…… - 20………
Giảng viên giảng dạy: …………………………………..Điểm đạt được:……………………..
Lý do phúc khảo:……………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………….……………………

	Ngày     tháng     năm  20..…
Người đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên)

  ………………………..

KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO:
Sai sót được ghi nhận:………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….……………………
	Kết quả
chấm phúc khảo
	Cán bộ

chấm phúc khảo

(ký và ghi họ tên)
	Xác nhận của

Trưởng/Phó khoa

(ký và ghi họ tên)
	Xác nhận của

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng

	Điểm số

	GV1.
GV2.

	Điểm chữ

	Ngày:       /      /
	Ngày:       /      /
	Ngày:       /      /

MẪU: 01 - KT